
 

 

 

Uchwała nr XXXIV.145.21 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala  się, co następuje: 

   

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 105.000,00 zł,  

w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 105.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

   

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 105.000,00 zł,  

w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.713,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 94.287,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXVII.112.21 z dnia 24.02.2021 

r., zmieniony  uchwałą Rady Powiatu Nr XXVIII.115.21 z dnia 7.04.2021 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr XXXI.129.21 z dnia 30.06.2021 r., zmieniony uchwałą Rady 

Powiatu Nr XXXIII.139.21 z dnia 29.09.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 

XXXIV.144.21 z dnia 27.10.2021 r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 191 951,92   25 296 951,92   

Domy pomocy społecznej 22 108 258,00   22 213 258,00   

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00   105 000,00   

Organ 0,00   105 000,00   

102 982 605,83   103 087 605,83   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV.145.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 października 2021 r.

105 000,00   

Razem: 105 000,00   

85202 105 000,00   

6260 105 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

105 000,00   



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 520 015,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00   

Zakup usług pozostałych 42 000,00   

Starostwo Powiatowe 42 000,00   

Oświata i wychowanie 21 061 093,91   

Pozostała działalność 4 157 049,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 713,00   

Starostwo Powiatowe 10 713,00   

Pomoc społeczna 26 241 852,92   

Domy pomocy społecznej 22 145 915,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 225,00   

DPS Międzyrzecz 69 225,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 469 276,00   

Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 000,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00   

Starostwo Powiatowe 40 000,00   

Kultura fizyczna 349 000,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 000,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00   

Starostwo Powiatowe 35 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

116 313 859,83   Razem: 105 000,00   116 418 859,83   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV.145.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 października 2021 r.

4210 6 800,00   15 000,00   

6 800,00   9 800,00   

2360 -2 000,00   33 000,00   

-2 000,00   33 000,00   

926 4 800,00   353 800,00   

92605 4 800,00   58 800,00   

2360 -4 800,00   35 200,00   

-4 800,00   35 200,00   

921 -4 800,00   464 476,00   

92105 -4 800,00   44 200,00   

-69 225,00   0,00   

174 225,00   174 225,00   

85202 105 000,00   22 250 915,00   

6060 105 000,00   174 225,00   

-10 713,00   0,00   

852 105 000,00   26 346 852,92   

80195 -10 713,00   4 146 336,00   

6050 -10 713,00   0,00   

10 713,00   52 713,00   

801 -10 713,00   21 050 380,91   

75075 10 713,00   82 713,00   

4300 10 713,00   52 713,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 10 713,00   7 530 728,00   



 z dnia 27 października 2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

600 Transport i łączność 77 182,00       

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 38 000,00        

6300 Drogi publiczne powiatowe 4 182,00          

6610 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00        

750 Administracja publiczna 40 724,00       

75095 2320 Pozostała działalność 20 000,00        

2900 Pozostała działalność 20 724,00        

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00         

75414 2310 Obroba cywilna 5 000,00          

801 Oświata i wychowanie 250 382,00     

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 80 000,00        

80195 2007 Pozostała działalność 156 354,00      

2009 Pozostała działalność 14 028,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 822,00         

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
4 822,00          

855 Rodzina 2 966 700,00  

85508 2320 Rodziny zastępcze 282 500,00      

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00        

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 524 200,00   

2330
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
148 000,00      

2900
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 000,00          

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-                  

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 000,00       120 276,00     

92116 2310 Biblioteki 70 276,00        

92118 2480 Muzea 300 000,00       

2800 Muzea 50 000,00        

Razem: 300 000,00       3 465 086,00   

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIV.145.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2021 roku



Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

630 Turystyka 5 000,00         

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00          

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00       

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00        

801 Oświata i wychowanie 1 617 165,00    

80116 2540 Szkoły policealne 813 469,00       

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 719 600,00       

80120 2540 Licea ogólnokształcące 84 096,00         

851 Ochrona zdrowia 105 000,00     

85111 6230 Szpitale ogólne 100 000,00      

85195 2360 Pozostała działalność 5 000,00          

852 Pomoc społeczna 1 502 797,00  

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 461 497,00   

85295 2360 Pozostała działalność 41 300,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
72 320,00         

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
72 320,00         

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 35 200,00       

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 200,00        

926 Kultura fizyczna 33 000,00       

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00        

Razem: 1 689 485,00    1 745 017,00   

Ogółem dotacje udzielone przez powiat 7 199 588,00   

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych


